СОВЕТ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

03.12.2009г.

                            №  10
Об утверждении муниципальной целевой программы

«Повышения безопасности дорожного движения в Подгорненском сельском поселении Отрадненского района на 2010-2012 годы

В соответствии с Законом Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 1189-КЗ «О краевой целевой программе повышения безопасности дорожного движения в Краснодарском крае на 2007-2012 годы», на основании Устава Подгорненского сельского поселения Отрадненского района Совет Подгорненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

          1. Утвердить муниципальную целевую программу «Повышения безопасности дорожного движения в Подгорненском сельском поселении Отрадненского района на 2010-2012 годы (приложение).
         2. Администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год предусматривать финансирование муниципальной целевой программы «Повышения безопасности дорожного движения в Подгорненском сельском поселении Отрадненского района на 2010-2012 годы.

 3. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на комиссию Совета Подгорненского сельского поселения Отрадненского района по бюджету, инвестициям и контролю (Дьяконова).

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Подгорненского сельского

поселения Отрадненского района
Леднёв Александр Юрьевич